[image: image1.jpg]

   О создании комиссии по оценке
готовности к отопительному периоду

          В соответствии с «Правилами оценки готовности к отопительному периоду», утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103, с целью проведения проверки по подготовке к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии администрация Рябининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Рябининского сельского поселения.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1.Состав комиссии по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Рябининского сельского поселения.
2.2. Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Рябининского сельского поселения.

          3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                        Ю.И.Палехов
  УТВЕРЖДЕН

                                                                                     постановлением

                                                                                     администрации

                                                                                     Рябининского сельского

                                                                                     поселения от 04.07.2013г. № 69
СОСТАВ

комиссии по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

на территории Рябининского сельского поселения

Палехов                                  - глава  Рябининского сельского поселения,

Юрий Иванович                       председатель  комиссии.

Власенко                                 - ведущий специалист по экономике и финансам
Анна Валерьевна                       администрации поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Ивакина                                  - ведущий специалист по имуществу,землеустройству

Наталья Викторовна                и градостроительству  администрации  поселения

Зикс                                        -директор МП «Рябининское»

Эдуард Данилович

Замятин

Николай Викторович          -индивидуальный предприниматель
    УТВЕРЖДЕНА

                                                                                     постановлением

                                                                                     администрации

                                                                                     Рябининского сельского

                                                                                     поселения от 04.07.2013г. № 69
Программа

проведения проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

 на территории Рябининского сельского поселения

	№ п/п
	Объекты,подлежащие проверке
	Сроки

проведения
	Документы, проверяемые в ходе проведения проверки

	 1.

	Котельная по адресу: п.Рябинино ул.Коммунистическая-2
	5-10 сентября 2013

	- план подготовки к работе в отопительный период;

- договора поставки топлива;
- документы, определяющие разграничение эксплуатационной ответственности между потребителями тепловой энергии;

- плановый график ремонта тепловых сетей и источников тепловой энергии;

- паспорт готовности в осенне-зимний период и другие  (в соответствии с главой III Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103).

	2.
	Многоквартирный дом по адресу:  ул.Лесная, 5
	5-10 сентября 2013
	Документы, указанныев главе IV Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103

	3.
	 Многоквартирный дом по адресу:  ул.Лесная, 7
	5-10 сентября 2013

	 4.
	 Многоквартирный дом по адресу:  ул.Лесная, 9
	5-10 сентября 2013

	5.
	 Многоквартирный дом по адресу:  ул.Лесная, 12

	5-10 сентября 2013

	6.

7.
	Многоквартирный дом по адресу:  ул.Октябрьская, 28

Многоквартирный дом по адресу:  ул.Октябрьская, 30

	5-10 сентября 2013
5-10 сентября 2013

	8.
	Многоквартирный дом по адресу:  ул.Набережная, 16

	5-10 сентября 2013

	9.
	Многоквартирный дом по адресу:  ул. Набережная, 18

	5-10 сентября 2013

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

______________                                                                                         № ________

                   69

      04.07.2013